Quare dicti exponentes nobis humiliter supplicari fecerunt, ut concordiam, seu transactionem, conscriptasque de super scripturas huiusmodi cum omnibus, & singulis in eis contentis Apostolicis confirmationis nostre patrocinio communi de benignitate Apostolica dignaremur.

Nos igitur ipsos exponentes specialibus favoribus, & gratijs prosequi volentes, & eorum singulare, personas à quibusvis excommunicatione, suspensione, & interdictione, aliisque Ecclesiasticis sententijs, censuris, & penis à iure, vel ab homini quocumque occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inmodata existant ad effectum presentium tantum consequendam, harum serie absolutos, & absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinatis de Venerabilium Fratrum nostrorū Sancte Romane Ecclesie Cardinalium negotijs, & consultationibus Episcoporum, & Regularium Præsidentum Consilio, ad scdendas prearratas controversas, & lites, concordiam, seu transactionem inter partes prefatas (ut presertim) initam, ac conscriptas de super scripturas huiusmodi cum omnibus, & singulis in eis contentis, alias tamen licitis, & honestis, auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adijcimus. Et omnes, & singulos inris, & facti defectus, si qui quomolibet de super interveniunt, suppleamus, declarantes tamen, que simpliciter Sacerdotes quibus animarum Cura, & Sacramentorum administratio non incumbit, prefatis conferentijs casuum conscientie interesse minime teneantur, ac p servantes, & reservatam intelligi decernentes Episcopo prefato facultatem dispensandi ad mensum eum ipsi Sacerdotibus qui accedere teneantur, quatenus propter asperitates Regionum, & distantias locorum rationabilem causam habeant singulis quindocim diebus non accedendi: & quod non admittendas denuntiationes, seu accusationes in criminalibus post triennium à delicto commissis, sine partis instantia procedat, hoc in delictis carnis damnata, ac locū habere intelligatur, salva tamē semper in premissis auctoritate prefate Cōgregationis Cardinalium, decernentes easdem presentes litteras semper, & perpetuo firmas,

validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, & illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari, si que in premissis per quoscunque Iudices Ordinarios, & Delegatos etiam causarum Palatii Apostolice Auditores iudicari, & definiri debere, & irritum, & inane. Sicut super his à quoquam quavis auctoritate sentent, vel ignoranter contigerit attentari, non obdantijs premissis, nec non Apostolicis, ac in Vniversalijs, Provincialibus, & Synodalibus Concilijs, Editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus, ceterisque contrarijs quibuscumque.